平成 27 年 3 月 18 日

各  位

会 社 名  イソライト工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長  窪田行利

（コード番号 :5358 東証第一部）

問合せ先  取締役総務部長  山脇敏弘

（TEL.06-7711-5801）

取締役の委嘱業務変更および人事異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり、取締役の委嘱業務変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．取締役の委嘱業務変更（平成 27 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職 （現役職）

佐 野 達 郎
常務取締役

生産本部長

常務取締役

生産本部長、音羽工場長

２．主要な人事異動（平成 27 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職 （現役職）

岡 田 昭 彦 音羽工場長、製造部長 音羽工場製造部長

川 﨑   修 技術部長 技術部課長

以上

KuninariNakamura
FASA